2
В конкурсную комиссию по проведению
конкурса по отбору кандидатур на
должность Главы Ивановского сельсовета
Рыльского района _______________________
от ________________________________
фамилия, имя, отчество
__________________________________,
год рождения _____________________,
зарегистрированного(ой) по адресу:
_________________________________,
проживающего(ей) по адресу: _______
__________________________________,
паспорт ___________________________
__________________________________,
телефон ___________________________

[bookmark: Par251]Заявление

Прошу Вас принять мои документы для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Ивановского сельсовета Рыльского района.
С порядком и условиями проведения конкурса, а также с ограничениями, связанными с избранием на выборную должность Главы Ивановского сельсовета Рыльского района, ознакомлен(а).
Мною подтверждается, что сведения, содержащиеся в представленных документах, достоверны. Не возражаю, о проведении проверки сведений, представленных мною в конкурсную комиссию.
В случае моего избрания Главой Ивановского сельсовета Рыльского района обязуюсь прекратить деятельность, несовместимую со статусом Главы Ивановского сельсовета Рыльского района.

Приложение (перечень представленных документов):
1. ______________________________________________________, на _____ листах;
2. ______________________________________________________, на _____ листах;
3. ______________________________________________________, на _____ листах;
4. ______________________________________________________, на _____ листах.

"___" __________________ 20___ г. ___________________
                                                                        Подпись

Заявление и указанные документы к нему принял(а):
секретарь конкурсной комиссии _____________________________________________
                                                (ФИО)
"___" __________________ 20___ г. ___________________
                                                                          Подпись

В конкурсную комиссию по проведению конкурса по
отбору кандидатур на должность
Главы Ивановского сельсовета Рыльского района
(далее - комиссия)
от ______________________________________________
________________________________________________,
проживающего(ей) по адресу: ______________________
________________________________________________
________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность:
___________________ серия _________ N __________,
когда, кем выдан ________________________________
_________________________________________________

[bookmark: Par309]Согласие на обработку персональных данных

Даю согласие на обработку Собранием депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района и комиссией своих персональных данных с использованием средств автоматизации и без использования средств автоматизации, включая их получение в письменной и устной формах у третьей стороны, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных», с целью подготовки документов для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ивановского сельсовета Рыльского района.
Согласие дано на обработку следующих персональных данных:
- фамилия, имя, отчество;
- должность и место работы;
- дата рождения;
- место рождения;
- домашний адрес;
- сведения об образовании (с указанием года окончания учебного заведения, наименования учебного заведения, специальности по диплому);
- ученая степень, ученое звание;
- сведения о трудовой деятельности;
- сведения о семейном положении;
- сведения о наградах (поощрениях) и званиях (с указанием даты и номера документа, подтверждающего награждение (поощрение));
- сведения о судимости;
- _________________________ (подлежит заполнению при наличии иных персональных данных).
Действия с моими персональным данными при подготовке документов для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ивановского сельсовета Рыльского района включают в себя сбор персональных данных, их накопление, систематизацию и уточнение (обновление, изменение), обезличивание и передачу (распространение) сторонним организациям.
Настоящее согласие действует с даты его представления в комиссию до даты его отзыва. Отзыв настоящего согласия осуществляется в письменной форме путем подачи письменного заявления в Собрание депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района и (или) в комиссию.

"___" __________________ 20___ г.           ___________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                    Подпись